МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КГБОУ «БИЙСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ»
ПРИКАЗ № 434-У
г. Бийск                                                                                                               от 30 октября 2024 г.
«Об утверждении результатов школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету «Труд (технология)» в 2024-2025 учебном году»

[bookmark: _GoBack]   В олимпиаде по труду (технологии) приняло участие 97 человек.
   В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020 года № 678 и протоколами   предметных жюри по результатам участия обучающихся в олимпиадах

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету «Труд (технология)»

Труд (технология) Дизайн и художественное творчество
	ФИО
	Результат
	Статус

	5 класс

	Гуш Валерия Ростиславовна
	18
	Победитель

	Елисеева Алиса Александровна
	18
	Участник

	Ольховая Александра Денисовна
	18
	Участник

	Мкртчян Мане Артаковна
	15
	Участник

	6 класс

	Политова Алёна Сергеевна
	18
	Победитель

	Морозова Анастасия Романовна
	16
	Призер

	Лобас Тамара Владиславовна
	15
	Призер

	Сенаторова Мария Денисовна
	15
	Призер

	Гурова Ангелина Денисовна
	14
	Участник

	Киселева Алиса Рубеновна
	14
	Участник

	Ридель Анастасия Андреевна
	14
	Участник

	Захаркина Мария Ивановна
	13
	Участник

	Очищалкина Ксения Евгеньевна
	13
	Участник

	Березикова Анастасия Романовна
	12
	Участник

	Доровских Варвара Владимировна
	10
	Участник

	7 класс

	Рудова Алиса Алексеевна
	20
	Победитель

	Артюшина Диана Евгеньевна
	18
	Призер

	Завражина Анастасия Константиновна
	17
	Призер

	Шишкина Ксения Дмитриевна
	17
	Призер

	Макевкина Яна Ивановна
	15
	Участник

	Глухачева Валентина Артёмовна
	14
	Участник

	Бахтина Елизавета Кирилловна
	13
	Участник

	Скляр Наталья Андреевна
	13
	Участник

	Ленская Вероника Юрьевна
	11
	Участник

	8 класс

	Петрова Алёна Дмитриевна
	22
	Победитель

	Ильясова Ксения Максимовна
	18
	Призер

	Капранчикова Ангелина Александровна
	15
	Участник

	Никитина Полина Игоревна
	15
	Участник

	Сударенко Арина Александровна
	13
	Участник

	Сучкова Елизавета Евгеньевна
	13
	Участник

	Корелина Анна Александровна
	12
	Участник

	Куйдина Ольга Алексеевна
	12
	Участник

	9 класс

	Поздеева Анастасия Александровна
	19
	Победитель

	Дударева Алина Дмитриевна
	17
	Участник

	Фролова Софья Евгеньевна
	17
	Участник

	Иванникова Светлана Александровна
	13
	Участник

	Козлова Лияна Олеговна
	11
	Участник

	10 класс

	Мкртчян Елизавета Артаковна
	19
	Победитель

	Мельникова Анна Романовна
	18
	Участник

	Бухмастова Полина Владимировна
	17
	Участник

	11 класс

	Хлуднева Дарья Васильевна
	15
	Победитель

	Швинд Полина Сергеевна
	10
	Участник

Труд (технология) и техническое творчество
	ФИО
	Результат
	Статус

	5 класс

	Айнулин Игнат Евгеньевич
	14
	Победитель

	Веретенников Климентий Андреевич
	14
	Победитель

	Дацюк Юрий Владимирович
	14
	Победитель

	Чирков Павел Владимирович
	14
	Победитель

	Кошелев Лев Михайлович
	13
	Участник

	Терентьев Артём Андреевич
	13
	Участник

	Докучаев Леонид Андреевич
	12
	Участник

	Лихачев Андрей Михайлович
	12
	Участник

	Сенаторов Павел Денисович
	12
	Участник

	Богданович Михаил Валерьевич
	10
	Участник

	Прыгунов Александр Антонович
	10
	Участник

	Курасов Прокопий Владимирович
	9
	Участник

	6 класс

	Коротких Владимир Алексеевич
	19
	Победитель

	Фридман Степан Владимирович
	17
	Призер

	Кобяков Михаил Владиславович
	16
	Участник

	Руколеев Егор Иванович
	16
	Участник

	Кубасов Андрей Артемович
	15
	Участник

	Тятов Даниил Дмитриевич
	13
	Участник

	Шестаков Мирон Максимович
	12
	Участник

	Левкин Дмитрий Евгеньевич
	8
	Участник

	Минаков Григорий Юрьевич
	0
	Участник

	7 класс

	Пономарев Михаил Олегович
	22
	Победитель

	Кузнецов Родион Сергеевич
	19
	Призер

	Шабанов Даниил Андреевич
	16
	Призер

	Малич Виктор Андреевич
	15
	Призер

	Кайгородов Артём Вячеславович
	14
	Участник

	Шмаков Максим Иванович
	14
	Участник

	Данилов Леонид Дмитриевич
	12
	Участник

	Смирнягин Александр Романович
	12
	Участник

	Королев Максим Алексеевич
	10
	Участник

	Кузнецов Иван Сергеевич
	10
	Участник

	Сорокожердев Вадим Максимович
	10
	Участник

	Перов Артем Алексеевич
	8
	Участник

	Кормин Петр Алексеевич
	7
	Участник

	Луговой Александр Александрович
	7
	Участник

	9 класс

	Недосейкин Кирилл Русланович
	15
	Победитель

	Литвиненко Кирилл Максимович
	8
	Участник

	Камбалин Павел Дмитриевич
	6
	Участник

	10 класс

	Шахмуратов Михаил Степанович
	19
	Победитель

	Кутуков Владимир Владимирович
	15
	Участник

	Жданов Олег Геннадьевич
	14
	Участник

	Коноваленко Владимир Александрович
	14
	Участник

Труд (технология) Информационная безопасность
	ФИО
	Результат
	Статус

	8 класс

	Ларин Матвей Владимирович
	18
	Участник

	9 класс

	Догадин Ярослав Романович
	59
	Победитель

	10 класс

	Борисенко Данил Вячеславович
	47
	Призер

	Кочкаев Владимир Владиславович
	24
	Участник

	11 класс

	Бабушкин Никита Константинович
	33
	Участник

Труд (технология) Робототехника
	ФИО
	Результат
	Статус

	7 класс

	Кравченко Никита Максимович
	53
	Победитель

	Гаврилин Владислав Артемович
	47
	Участник

	Шипилов Савва Платонович
	15
	Участник

	8 класс

	Волошенко Игорь Иванович
	45
	Призер

	Прыгунов Илья Антонович
	34
	Участник

	Березиков Мирон Алексеевич
	20
	Участник

	Жданов Матвей Сергеевич
	3
	Участник

	11 класс

	Айнулин Савелий Евгеньевич
	69
	Победитель

2.  Разместить результаты победителей и призеров школьного этапа в системе АИС-Олимпиада, на сайте Бийского лицея-интерната, информационном стенде.  Ответственные: заведующие кафедрами, В.Л.Стригин.
3.  Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Н.Н.Потапова.

Директор Бийского лицея-интерната                                                          Н.В.Полежаева

Согласовано: заместитель директора по УР                                               Н.Н.Потапов